# Wroble

Qua

# Obbligatio.

Coram Offo et actis praesentibus presentibus Johanne Albertus olim Nicolai Wroblensis de Wroble et  
 sub manu mente et corpore ex uno palam pace ac libere recognovit. Quia Nobili Stanislawo  
 Mattaei Wroblensis de ibidem bonorum in hereditate Wroble consistens quatuor sulcos ubi bagienka  
 incipiens a Via Polenska ad metam longiorum camporum tendens inter metas Adamowka et Pauli  
 sub iacens in alio loco septem sulcos a Via Polenska ad graniciem morgor tendens inter metas  
 ut sup iacens in tertio loco quatuor sulcos incipiens a meta ad Viam stratum Wysocen tendens  
 inter metas Adami goznowicz et Pauli iacens cum pratis et ortibus ac singulis curiis bonorum  
 redditibus fructibus attinent et pertinent cunctisque commodis nullis exceptis in summa quatuor sexa-  
 genarium Polon ad exemptionem obligavit et insuper Admittens ei in rem realem cum pacifica  
 possessione pacem et quietem duos offerre acceptans Pacem quoy. tutionem et eversionem occorie quoy  
 ab omni impedimento iudicio quarantur personarum toto tempore tenentis eius caret sub Radio  
 simili aliarum quatuor sexagenarum Polon Et coram Offo praesenti pensata in sione dicitur in Pri-  
 versum iuris remedium et suis successoribus ut abrenunciando et abrenunciando sub am-  
 sione sua suorumq. successorum totius et integra causa Personaliter recognitione mediante.

# Zimnoch

# Donatio.

Coram Offo et actis praesentibus presentibus Franseus presentibus Altes Felicianna filia olim Ga-  
 spani Zimnoch relicta et Alanus filius olim spathia Szedzinski sani mente et corpore  
 exites palam pace ac libere recognoverunt. Quia Nobili Gregorio olim Joannib Zimnoch et ipse  
 possens bonorum hereditatem paternam maternam qua sitos in bono Zimnochby Swiechy sit in primo  
 campanedum mansum incipiens decem sulcos ab heredio stany Zimnoch et Pauli sub iacens  
 ad gram Szabelska tendens inter metas Wrozenski et Joannib Konopczyz iacens in alio loco  
 eod campo quatuor sulcos ab areis ad gram Szabelska tendens inter metas Bartoloi et Caspari  
 iacens in alio campo novem sulcos incipiens a Villa ad Viam stratum Zabladowien tendens inter  
 metas Bartoloi et Nicolai iacens in eod campo alio loco tres sulcos a Villa ad Viam stratum Za-  
 bludowien inter metas Bartoloi et Caspari iacens in eod campo tres sulcos incipiens ut  
 sup inter metas Bartoloi et Martini iacens in tertio campo novem sulcos incipiens a Via fra-  
 ta Zabladowien ad gram Holowczyzka tendens inter metas Jacobi Kucha et Jacobi Kulbil  
 iacens in alio loco eod campo tres sulcos incipiens ut sup inter metas Jacobi Kuchil et  
 Konopczyzli iacens in tertio loco eod campo sex sulcos incipiens a pariete ad Viam  
 Wrozdonska tendens cum omni et integro iure suo suo proprio proprietate proprietate titulo iudicio  
 cum fructibus in genere et singulis in specie redditibus fructibus proventus redditibus et pertinent  
 cunctisque commodis et obventionibus vicariis exinde natis quod nunc et ab aliquo personis  
 nihil illis pro se et suis successoribus aut alio quopiam respectu et in futurum donavit